400

398

396

394

392

396.94

397.17

397.19

397.36

397.61

398.03

399.21

399.58

399.79

0+000

PERFIL 1-—1

0+020

0+040

0+060

0+080

404

402

Cf

of

400

398

396

394

392

396.66

396.25

396.52

396.75

399.41

399.77

399.65

399.66

399.73

0+000

PERFIL 2—-2

0+020

0+040

0+060

Cf

CANCHA

400

CHALET

0+080

398

cf

396

394

392

396.37

396.15

397.16

398.35

399.20

399.78

399.84

399.75

399.58

0+000

PERFIL 3—3

0+020

0+040

0+060

cf

CANCHA

0+080

400

Cf

398

396

394

392

395.61

397.44

398.05

399.02

399.28

399.66

399.82

399.51

399.57

0+000

400

398

396

394

392

395.74

PERFIL 4—4

0+020

0+040

CASA

CASA

0+060

Cf

0+080

Cf

396.98

398.03

398.92

399.74

399.10

399.32

399.24

399.39

0+000

PERFIL 5—5

0+020

0+040

0+060

0+080

400

Cf

398

le

396

394

392

397.42

396.75

396.20

396.42

397.30

396.54

396.51

04000
PERFIL A—A

0+020

0+040

ESQUEMA DE UBICACION

W

CANTON
< TUTULTEPEQUE

TERRENO

SIN ESCALA

400

cf

cf

398

396

394

392

397.63

396.83

396.27

397.86

398.04

397.89

397.83

0+000
PERFIL B—B

0+020

0+040

Cf

400

af

398

396

394

392

397.83

396.95

398.05

399.02

399.02

398.88

398.67

0+000
PERFIL C-C

0+020

Cf

0+040

400

398 —

396

394

392

397.90
397.41

399.33

399.26

399.47

399.28

399.08

0+000
PERFIL D-D

0+020

0+040

402

Cf

Cf

400

398 i,/

396

394

392

398.05
397.98

399.85

399.70

399.67

399.58

399.49

0+000
PERFIL E—-E

0+020

0+040

W, REPUBLICA DE EL SALVADOR
Z@ * | MINISTERIO MINISTERIO DE SALUD

P DE SALUD UNIDAD DE GESTION DEL PROGRAMA
GOBIERNO DE PRIDES ”

EL SALVADOR

PROYECTO:

No: PRIDESII-115-CP-S-MINSAL
"UNIDAD DE SALUD BASICA TUTULTEPEQUE, NEJAPA, DEPARTAMENTO DE
SAN SALVADOR"

CONCURSO No:

DIRECCION:

UNIDAD DE SALUD BASICA TUTULTEPEQUE, CANTON TUTULTEPEQUE,
HACIENDA SANTA TERESA TUTULTEPEQUE, MUNICIPIO NEJAPA,
DEPARTAMENTO DE SAN SALVADOR.

CONTENIDO:

PERFILES TOPOGRAFICOS

DISENO ARQUITECTONICO: DISENO ESTRUCTURAL:

UGPPI/MINSAL UGPPI/MINSAL

DISENO ELECTRICO: DISENO HIDRAULICO:

UGPPI/MINSAL UGPPI/MINSAL

REVISO Y APROBO: ESCALA: FECHA:

UGPPI/MINSAL INDICADAS SEPTIEMBRE 2021

FECHA:

CORRELATIVO:

03/44

AREA CONSTRUIDA: HOJA No.:

A-03

AREA TOTAL:



AutoCAD SHX Text
392

AutoCAD SHX Text
394

AutoCAD SHX Text
396

AutoCAD SHX Text
398

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
0+000

AutoCAD SHX Text
0+020

AutoCAD SHX Text
0+040

AutoCAD SHX Text
0+060

AutoCAD SHX Text
0+080

AutoCAD SHX Text
396.94

AutoCAD SHX Text
397.17

AutoCAD SHX Text
397.19

AutoCAD SHX Text
397.36

AutoCAD SHX Text
397.61

AutoCAD SHX Text
398.03

AutoCAD SHX Text
399.21

AutoCAD SHX Text
399.58

AutoCAD SHX Text
399.79

AutoCAD SHX Text
392

AutoCAD SHX Text
394

AutoCAD SHX Text
396

AutoCAD SHX Text
398

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
402

AutoCAD SHX Text
404

AutoCAD SHX Text
0+000

AutoCAD SHX Text
0+020

AutoCAD SHX Text
0+040

AutoCAD SHX Text
0+060

AutoCAD SHX Text
0+080

AutoCAD SHX Text
396.66

AutoCAD SHX Text
396.25

AutoCAD SHX Text
396.52

AutoCAD SHX Text
396.75

AutoCAD SHX Text
399.41

AutoCAD SHX Text
399.77

AutoCAD SHX Text
399.65

AutoCAD SHX Text
399.66

AutoCAD SHX Text
399.73

AutoCAD SHX Text
392

AutoCAD SHX Text
394

AutoCAD SHX Text
396

AutoCAD SHX Text
398

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
0+000

AutoCAD SHX Text
0+020

AutoCAD SHX Text
0+040

AutoCAD SHX Text
0+060

AutoCAD SHX Text
0+080

AutoCAD SHX Text
396.37

AutoCAD SHX Text
396.15

AutoCAD SHX Text
397.16

AutoCAD SHX Text
398.35

AutoCAD SHX Text
399.20

AutoCAD SHX Text
399.78

AutoCAD SHX Text
399.84

AutoCAD SHX Text
399.75

AutoCAD SHX Text
399.58

AutoCAD SHX Text
392

AutoCAD SHX Text
394

AutoCAD SHX Text
396

AutoCAD SHX Text
398

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
0+000

AutoCAD SHX Text
0+020

AutoCAD SHX Text
0+040

AutoCAD SHX Text
0+060

AutoCAD SHX Text
0+080

AutoCAD SHX Text
395.61

AutoCAD SHX Text
397.44

AutoCAD SHX Text
398.05

AutoCAD SHX Text
399.02

AutoCAD SHX Text
399.28

AutoCAD SHX Text
399.66

AutoCAD SHX Text
399.82

AutoCAD SHX Text
399.51

AutoCAD SHX Text
399.57

AutoCAD SHX Text
392

AutoCAD SHX Text
394

AutoCAD SHX Text
396

AutoCAD SHX Text
398

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
0+000

AutoCAD SHX Text
0+020

AutoCAD SHX Text
0+040

AutoCAD SHX Text
0+060

AutoCAD SHX Text
0+080

AutoCAD SHX Text
395.74

AutoCAD SHX Text
396.98

AutoCAD SHX Text
398.03

AutoCAD SHX Text
398.92

AutoCAD SHX Text
399.74

AutoCAD SHX Text
399.10

AutoCAD SHX Text
399.32

AutoCAD SHX Text
399.24

AutoCAD SHX Text
399.39

AutoCAD SHX Text
392

AutoCAD SHX Text
394

AutoCAD SHX Text
396

AutoCAD SHX Text
398

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
0+000

AutoCAD SHX Text
0+020

AutoCAD SHX Text
0+040

AutoCAD SHX Text
397.42

AutoCAD SHX Text
396.75

AutoCAD SHX Text
396.20

AutoCAD SHX Text
396.42

AutoCAD SHX Text
397.30

AutoCAD SHX Text
396.54

AutoCAD SHX Text
396.51

AutoCAD SHX Text
392

AutoCAD SHX Text
394

AutoCAD SHX Text
396

AutoCAD SHX Text
398

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
0+000

AutoCAD SHX Text
0+020

AutoCAD SHX Text
0+040

AutoCAD SHX Text
397.63

AutoCAD SHX Text
396.83

AutoCAD SHX Text
396.27

AutoCAD SHX Text
397.86

AutoCAD SHX Text
398.04

AutoCAD SHX Text
397.89

AutoCAD SHX Text
397.83

AutoCAD SHX Text
392

AutoCAD SHX Text
394

AutoCAD SHX Text
396

AutoCAD SHX Text
398

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
0+020

AutoCAD SHX Text
0+040

AutoCAD SHX Text
397.83

AutoCAD SHX Text
396.95

AutoCAD SHX Text
398.05

AutoCAD SHX Text
399.02

AutoCAD SHX Text
399.02

AutoCAD SHX Text
398.88

AutoCAD SHX Text
398.67

AutoCAD SHX Text
392

AutoCAD SHX Text
394

AutoCAD SHX Text
396

AutoCAD SHX Text
398

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
0+020

AutoCAD SHX Text
0+040

AutoCAD SHX Text
397.90

AutoCAD SHX Text
397.41

AutoCAD SHX Text
399.33

AutoCAD SHX Text
399.26

AutoCAD SHX Text
399.47

AutoCAD SHX Text
399.28

AutoCAD SHX Text
399.08

AutoCAD SHX Text
392

AutoCAD SHX Text
394

AutoCAD SHX Text
396

AutoCAD SHX Text
398

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
402

AutoCAD SHX Text
0+020

AutoCAD SHX Text
0+040

AutoCAD SHX Text
398.05

AutoCAD SHX Text
397.98

AutoCAD SHX Text
399.85

AutoCAD SHX Text
399.70

AutoCAD SHX Text
399.67

AutoCAD SHX Text
399.58

AutoCAD SHX Text
399.49

AutoCAD SHX Text
PERFIL 1-1

AutoCAD SHX Text
PERFIL 2-2

AutoCAD SHX Text
PERFIL 3-3

AutoCAD SHX Text
PERFIL 4-4

AutoCAD SHX Text
PERFIL 5-5

AutoCAD SHX Text
PERFIL A-A

AutoCAD SHX Text
PERFIL B-B

AutoCAD SHX Text
PERFIL C-C

AutoCAD SHX Text
PERFIL D-D

AutoCAD SHX Text
PERFIL E-E

AutoCAD SHX Text
0+000

AutoCAD SHX Text
0+000

AutoCAD SHX Text
0+000

AutoCAD SHX Text
Cf

AutoCAD SHX Text
CHALET

AutoCAD SHX Text
CANCHA

AutoCAD SHX Text
Cf

AutoCAD SHX Text
Cf

AutoCAD SHX Text
Cf

AutoCAD SHX Text
Cf

AutoCAD SHX Text
Cf

AutoCAD SHX Text
CANCHA

AutoCAD SHX Text
Cf

AutoCAD SHX Text
Cf

AutoCAD SHX Text
CASA

AutoCAD SHX Text
CASA

AutoCAD SHX Text
Cf

AutoCAD SHX Text
Cf

AutoCAD SHX Text
Cf

AutoCAD SHX Text
Cf

AutoCAD SHX Text
Cf

AutoCAD SHX Text
Cf

AutoCAD SHX Text
Cf

AutoCAD SHX Text
Cf

AutoCAD SHX Text
Cf

AutoCAD SHX Text
Cf


	Sheets and Views
	3-A-03 - PERFILES TOPOGRAFICOS-toografico


